

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОККУД

Код  
0322005

по ОКПО  
по ОКПО  
по ОКПО

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "УК Солнечный город"  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Логосян С.В.  
 Стройка - МКД г. Омск, ул. 2 Поселковая, 49  
 Объект - на тротуар и подходы в подъезды № 1,2,3,4,5,6

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)

номер	
дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
014	08.04.18	15.05.18	01.06.18

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за май 2018 г.

Смета № , на тротуар и подходы в подъезды № 1,2,3,4,5,6  
 Основание -  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 135,042 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 27,065 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 312,79 чел. час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. Парковка

1	1	Размостка тротуаров и дорожек с очисткой поверхности ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр68-21-01 ОЗП=23.43. МАТ=9.48	ТЕРр68-21-1 прим	100 м2 покрытия	1,8096	1963,98	3554
2	2	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-07-001-01 ОЗП=23.43. ЭМ=9.23. ЗПМ=23.43. МАТ=7.59	ТЕР27-07-001-01	100 м2 покрытия	1,8096	11664,54	21108

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	
3	3	Асфальт. для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	ТССЦ-410-0054	т	18,82	2683,15	50497	
4	4	Поверхностная обработка покрытий битумом ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-06-022-01 ОЗП=23,43; ЭМ=10,24; ЗГПМ=23,43; МАТ=6,8	ТЕР27-06-022-01	1000 м2 покрытия	0,18096	67674,21	12246	
5	5	Установка бортовых камней бетонных: при цементобетонных покрытиях ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-02-010-01 ОЗП=23,43; ЭМ=12,37; ЗГПМ=23,43; МАТ=3,34	ТЕР27-02-010-01	100 м бортового камень	0,24	30735,22	7376	
6	6	Камни бортовые: БР 100.20.8 /Бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ТССЦ-403-8023	шт.	24	214,18	5140	
7	7	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по выровненной поверхности бутовой кладки, кирпичу, бетону ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР08-01-003-07 ОЗП=23,43; ЭМ=10,39; МАТ=8,18	ТЕР08-01-003-07	100 м2 изолируемой поверхности	0,024	10464,24	251	
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							100172	
Накладные расходы							9616	
Сметная прибыль							11489	
<b>Итого по акту:</b>							4810	
Благоустройство (ремонтно-строительные)							116075	
Автомобильные дороги							392	
Конструкции из кирпича и блоков							13765	
возврат затрат при упрощенной системе налогообложения (МАТ+ОБ+(ЭМ-ЗГПМ)+НР*0,171+СП*0,15)*0,18							135042	
<b>ВСЕГО по акту</b>								

Сдан \_\_\_\_\_

Принял \_\_\_\_\_

